
No 16. aprīļa Liepas pasta nodaļa pārcelsies uz
pašvaldības telpām

Vienkopus pieejami pasta un maksājumu pakalpojumi un pašvaldības sniegtās iespējas
ir būtisks ieguvums iedzīvotājiem, ko nodrošina Latvijas Pasta un pašvaldību sadarbība,
pārceļot  pasta  nodaļas  uz  pašvaldībām  piederošajām  telpām.  Arī  Cēsu  novadā
gaidāmas izmaiņas, un no 16. aprīļa Liepas pasta nodaļa klientus gaidīs Rūpnīcas ielā
8.

Līdz šim Liepas pasta nodaļa klientiem bijusi pieejama Rūpnīcas ielā 3, bet, mainoties
iedzīvotāju paradumiem un attīstoties e-komercijai, Latvijas Pasts meklēja alternatīvas
saimnieciski izdevīgākam telpu risinājumam.

Sadarbībā ar Cēsu novada pašvaldību Liepas pasta nodaļa turpmāk klientus apkalpos
pašvaldībai piederošās telpās Rūpnīcas ielā 8, kur jau atrodas Liepas bibliotēka un arī
aptieka. Lai arī pasta nodaļai būs atsevišķa ieeja, taču iedzīvotājiem vienā ēkā būs
pieejami gan pasta un maksājumu, gan pašvaldības pakalpojumi.

Liepas  pasta  nodaļa  arī  pēc  adreses  maiņas  turpinās  klientu  apkalpošanu  katru
darbadienu no plkst. 8.00 līdz 11.00.



Pasta un maksājumu pakalpojumus klātienē Cēsu novadā var saņemt arī Cēsu pasta
nodaļā  (Stacijas  laukumā  5,  Cēsīs),  Jaunpiebalgas  pasta  nodaļā  (Gaujas  ielā  4,
Jaunpiebalgā),  Līgatnes  pasta  nodaļā  (“Pastā”,  Augšlīgatnē),  Priekuļu  pasta  nodaļā
(Dārza ielā 6, Priekuļos), Straupes pasta nodaļā (Braslas ielā 1, Straupē), Vecpiebalgas
pasta nodaļā (“Apšu Gravā”, Vecpiebalgā).

Tāpat iedzīvotājiem ārpus reģiona centra bez papildu maksas pieejams pakalpojums
Pastnieks mājās. Pastnieka apmeklējumu var pieteikt katru darba dienu, sazinoties ar
Latvijas Pasta klientu atbalsta komandu pa tālruni 27008001. Tagad par pie pastnieka
saņemtajiem pakalpojumiem var norēķināties arī ar bezkontakta maksājumu karti.

Attīstoties  e-komercijai,  aizvien  vairāk  klientu  novērtē  priekšrocības,  kas  rodas,
saņemot  vai  nosūtot  sūtījumus  pakomātos.  Tie  pieejami  jebkurā  diennakts  laikā,
turklāt, attīstot plašāko pakomātu tīklu Latvijā, Latvijas Pasta pakomāti pieejami ne
tikai  lielākajās  pilsētās,  bet  arī  attālākajos  reģionos.  Cēsu  novada  iedzīvotājiem
pakomāti  pieejami  Piebalgas ielā  14,  Jāņa Poruka ielā  19,  Gaujas  ielā  1/3 un 19,
Valmieras ielā 17a, Cēsīs; Rūpnīcas ielā 8a, Liepā; Cēsu prospektā 44, Priekuļos; Gaujas
ielā 25b, Jaunpiebalgā; “Laurās”, Taurenē; Nītaures ielā 8, Augšlīgatnē; “Būvmateriālu
veikals Piebalga”, Vecpiebalgā; Braslas ielā 1, Straupē; “Kooperatīvā”, Zaubē; “Pūķī”,
Nītaurē.

Pagājušajā gadā visi uzņēmuma āra pakomāti aprīkoti ar papildu funkcionalitāti: tajos
integrēta vēstuļu kastītes funkcija.

Papildu informācijai:
Inita Fedko, komunikācijas un filatēlijas daļas komunikācijas speciāliste
Mob.: +371 26663732 E-pasts: pr@pasts.lv, inita.fedko@pasts.lv


